



Geilo Idrettslag

Referat styremøte i: hovedstyret

Dato: 4.9.18

Sted:	Geilohallen kl 19:00.
Styret:	Medlemmer: Martin Korsnes, Bjørn Dreier, Inger-Brit Vindegg, Bernard Svidal. Varamedlemmer: Even Grue Rygg
Ikke til stede:	Styremedlem Tove Utengen og varamedlem Sissel Hovland.
Adm:	Daglig leder Espen Nordby Andersen
Andre:	Til stede: kontrollkomite Jan Einar Rebne Ikke til stede: kontrollkomite Åshild Lunåshaug.

Saksnr:	DS = Diskusjonssak BS = Beslutningssak OR = Orienteringssak	Merknad
42/18 BS	Godkjenning av referat Referat fra styremøte 14.6.18 ble vedtatt med noen justeringer.	
43/18 OR	Daglig leders (DL) orientering <ul style="list-style-type: none">- DL orienterte om Æresmedlem Kurt Gaustad sin bortgang.- DL orienterte om påmeldinger og prosessen med fortrinnsrett for Skarverennet 2019.- DL orienterte om status i sponsorarbeidet.- DL orienterte om ferdigstilling av sykkel løypa Bever'n. Vi venter fortsatt på kartfiler fra Tråkk'n Råll.- DL orienterte om daglig leders deltakelse i prosjektet «Geilo 2023». Prosjektet er i regi av Visit Geilo.-	
44/18 OR/BS	Regnskap og økonomi. <ul style="list-style-type: none">- Styret tok regnskapet til orientering- Det forventes fullstendig oversikt over Skarverennet sitt regnskap i løpet av august.	
45/18 DS/BS	Ny basishall <ul style="list-style-type: none">- Styreleder og DL orienterte om møtevirksomhet i prosjektgruppa som arbeider med skole og idrettsområdet.- Geilo IL har gitt innspill til kommunen om vårt ønske om å leie hall av kommunen, men at Geilo IL kan bidra med en sum på 5. mill inkl mva som skal fungere som forskuddsleie over 10 år. Geilo IL har også gitt innspill om å kunne bidra med 1,25 mill inkl mva for investering til nødvendig utstyr i basishall.	
46/18 OR	Orientering om oppstart av Skarverennskomiteens arbeid <ul style="list-style-type: none">- Skarverennskomiteen skal sammen med administrasjonen og styreleder i Geilo IL starte arbeidet med Skarverennet 2019 13-14. oktober 2018 Aass bryggerier sine lokaler i Drammen. Våre største også sponsorer er bedt inn til middag lørdag kveld.- Det blir møteaktivitet for komiteen disse dagene.- Samboer/ektefelle er bedt med mot en egenandel på 750 kr.	
47/18 OR	Status klubbutviklingsprosess.	

Styremøte

BS/SA

Ver

Saksnr:	DS = Diskusjonssak BS = Beslutningssak OR = Orienteringssak	Merknad
	<ul style="list-style-type: none"> - Onsdag 5.9 avholdes allmøte på Vestlia Resort hvor målet er å jobbe fram verdier, virksomhetside og visjon for Geilo IL. - Prosessen er godt i gang med arbeidsgruppen i Geilo IL (gruppeledere, styret, administrasjon og leder av Skarverennskomiteen). 	
48/18 OR	<p>Orientering om gjennomføring av Voss -Geilo og Barnas Skarveritt</p> <ul style="list-style-type: none"> - DL orienterte om gjennomføringen av årets Voss-Geilo og Barnas Skarveritt. - Voss-Geilo/Dyranut-Geilo hadde i 2018 494 påmeldte og 40 deltakere under Barnas Skarveritt. - Gruppene bidro godt til gjennomføringen. 	
49/18 OR/DS /BS	<p>Orientering om opprettelse av Geilo sti og løypelag.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er opprettet Geilo sti – og løypelag. DL har vært med i prosessen og er også med i interrimstyre. Sti og løypelaget er en medlemsorganisasjon. - Der inngått kontrakt med entreprenør om preparering av løyper kommende vinter. Det er Geilo Maskin som vil kjøre løyper for hele Geilo Løypeområde inkl Geilo IL sine løypervinteren 2018/19. 	
50/18 DS/BS	<p>Norsk patentbyrå – forespørsel om samtykke</p> <ul style="list-style-type: none"> - Geilo IL er kontaktet av Norsk Patentbyrå hvor navnene Skarv og Skarvhytta er patentsøkt. Geilo IL er blitt forspurt om å samtykke i dette da navnet Skarverennet er patentbeskyttet. Da søknaden omhandler arkitekt og teknikkjenester og ikke direkte er i konflikt med Skarverennet virke. <p>Vedtak: styret i Geilo IL vedtok å samtykke i søknad om patentering av merkene Skarv og Skarvhytta fra Ingar Dalen AS.</p>	vedlagt
51/18 OR	<p>Telemark – orientering av Birger Gøberg</p> <ul style="list-style-type: none"> - Framtidstanker om større telemarkskonkurranser på Geilo. - Dette var ikke kommet langt nok i prosessen til at en sak i styret var nødvendig nå. Saken ble derfor ikke gjennomgått. 	
52/18 OR	<p>Eventuelt 1</p> <ul style="list-style-type: none"> - Geilo IL er innstilt som arrangør av veteran NM alpint 2020. 	
53/18 OR/DS	<p>Eventuelt 2</p> <ul style="list-style-type: none"> - Freeskigruppa i Geilo IL har på oppfordring av Norges Skiforbund tatt på seg å arrangere NM april 2019. - Styret stiller seg positive til dette og ønsker mer informasjon rundt økonomien i arrangementet. 	
54/18 BS/DS	<p>Eventuelt 3</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oppfølging av vedtak i sak 41/18 fra styremøte 14.6.18 vedrørende tilskudd til Team Geilo. - Styret i Geilo IL vedtok å tildele Team Geilo et tilskudd på kr 100.000 hvor 50.000 utbetales i 2018 og 50.000 i 2019. 	

Handwritten signature in blue ink.